Série VP4 CCT
Éclairage CBM
82, rue Irwin, Local 3
Granby (Québec) Canada
J2J 2P1
Tél : 450-777-2848
La série VP4 CCT est un luminaire étanche à la vapeur au DEL de nouvelle
génération doté d'un boîtier et d'une lentille en polycarbonate à rendement
lumineux maximal.  Il est conçu de manière à répondre et à dépasser les
recommandations IES. Idéal pour tout type de bâtiments avec plafonds de
hauteur moyenne. Convient également pour les cages d'escalier, les garages
de stationnement et l’éclairage utilitaire.
Ce luminaire est très facile à installer et fournit instantanément une
luminosité totale. La puissance en watts et la température de couleur sont
ajustables pour offrir une distribution lumineuse allant jusqu'à 130 lm/W.
Code de produit VP4D50WAC-CCT
Désignation Luminaire DEL étanche à la poussière et à l'eau avec variation de puissance en watts et couleurs
Structure luminaire                            Boîtier et diffuseur en polycarbonate.  Plateau d’éclairage intégré au diffuseur offrant une protection
importante sur les DEL et une facilité d'installation et de maintenance. Crochets en acier inoxydable.
Dimensions 4’ X 4 ¾ X 2 1/8  |  1200mm x 121mm x 54mm
Lavable Avec pression allant jusqu’à 1500 PSI; Avec vapeur à une température jusqu’à 200°F
Marque diode LED LM80 SMD2835
Consommation 32W / 44W / 50W
Puissance lumineuse 4160 lm / 5 720 lm / 6 500 lm
Rendement lumineux 130 lumens/watt
Variation 0-10V
T° de couleur 3000K/4000K/5000K
Indice de rendu des couleurs ≥80
Optique Opaque
Angle de diffusion 120°
% de scintillement de lumière non visible 4%
Indice de protection à l’eau IP IP66
Indice de protection au choc IK IK08
Facteur de puissance >0.9
T° ambiante admissible -40°c / +50°c
Tension d’alimentation / Fréquence 120/347V / 50/60Hz
Durée de vie / Garantie 50 000h / 5 ans
Certifications